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…….  JEG VAR I FENGSEL – MATTEUS 25, 35

Han skal ikke knuse et
knekket rør og ikke
slukke en rykende veke.
Med troskap skal han
føre retten ut.

 Esaias 42.3
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FORMANNEN HAR ORDET

Det siste året har gitt
meg en ny glede og
inspirasjon over å
tilhøre en «kirke» på
tvers av landegrenser,
politiske systemer,
forskjellige kirkesam-
funn – et unikt felles-
skap som har det
felles å tilhøre Jesus

Kristus. For oss i KFF fikk vi en kraftig
manifestasjon av dette fellesskap gjennom
Europa-konferansen på Haugetun Folke-
høgskole i juni i fjor. Noen av oss får
stadig ny infomasjon om det som skjer
«ute i verden» fra Prison Fellowship Inter-
national.  Også i dette nyhetsbladet har vi
tatt med et par glimt av det som Herren
gjør innenfor fengselsarbeidet i vid for-
stand.
     Jeg vil gjerne være med og understreke
at arbeidet er Herrens eget verk. Vel nok
må vi stille oss til disposisjon når Han
kaller. Men det er mye arbeid i Guds rike
som er drevet helt som sosialt arbeid. Mitt
ønske for vårt arbeid er at vi får hvile i at
Herren virker, men det må ikke være noen
hvile i vanlig forstand for oss som Herren
har kalt på til å virke innenfor fengselstjen-
esten. Vår beredskap for å virke må være
basert på en villighet til å lytte til det
Herren vil vi skal gjøre. Det krever tid
sammen med ham.
     Jeg er derfor glad for at vi i dette
nyhetsbladet kan peke på behov for å
knytte vårt fellesskap sammen i bønn! Jeg
viser til bønnetjenesten til Walborg
Haugen og Den internasjonale bønneuken
17. – 24. april. Vi vil gjerne oppfordre deg
til å bli med i et bønneengasjement.
     Og så ønsker vi at du prioriterer å
komme til den samlingen vi skal ha 24
april. Se annonsen.
     På gjensyn!
Ingvald Viken

KRISTENT FENGSELSFELLESSKAP
er en tverrkirkelig organisasjon,
tilsluttet Prison Fellowship Internation-
al. Den har som formål å hjelpe innsatte,
eks-innsatte samt deres familier og
pårørende over hele landet.

Telefon:  22 37 29 85
Bankgiro:  1627.10.63974
Postgiro: 0805 5688924

Nyhetsbrevet er gitt ut av
KRISTENT FENGSELSFELLESSKAP
Nordre Gate 20
0551 OSLO

Formann  Ingvald Viken
Sekretær  Gillian Holby
Styremedlemmer Magne Hanssen,
Arvid Kolstad, Arne Steen,
Tove Stabell og Roger Fjeldstad
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WALBORG HAUGEN  -  EN FORBEDER FOR FENGSELSARBEIDET

I Matteus 28, 19 står det «Gå derfor ut og gjør alle folkeslag til mine disipler…..» Når vi
avlegger Walborg et besøk og spør om hennes tjeneste, er hun rask til å fortelle hvordan
Ånden konkret har bedt henne om «å gå inn», inn i lønnkammeret. Der er hennes tjeneste.

Tekst og foto: Ingvald Viken

Et besøk i Walborgs varme hjem, en
leilighet i utkanten av Østre Fredrikstad,
blir en uforglemmelig opplevelse også for
undertegnede, slik jeg fornemmer det har
vært for mange før meg. Men vår innviede
forbeder måtte jo endelig få besøk. ¾ år
var gått siden den første telefonsamtalen
fra henne, en samtale som fortalte at
Ånden hadde avlagt henne et besøk og
tydelig gitt henne oppgaven «å gå inn i
fengslene hver dag og konkret be for de
innsatte, for ansatte i fengslene og for alle
dem som er involvert i tjeneste for
innsatte og deres familier» Litt av en
oppgave! Basen er en liten leilighet i
familiehuset i Månestien 6, 1639
Fredrikstad.

Walborg i sofakroken i leiligheten sin
under veggteppet med motiv fra Jesus siste
måltid med disiplene
Samtalen kommer rask inn på hvordan hun
i 1927, 18 år gammel fikk besøk av Ånden

midt på natten. Hun måtte opp å gi sitt liv
til Jesus der og da. Dette skjedde i Askim,
hvor hun hadde en liten hybel hjemme hos
tanten til en gutt, Petter, som hun hadde
fått følge med. Begge var livsglade ung-
dommer, glad i fest og dans. Men Walborg
hadde hele tiden vært kalt på. Ennå kan
hun huske Kinamisjonsvekkelsen hjemme
på Ørje, da hun som 8-9-åring var sammen
med sine foreldre da de ble frelst på et
møte fylt av Åndens atmosfære.
     Men det skjedde altså noe nytt med
Walborg denne natten i mars. Turen til
jobben i Viking-Askim til dagskiftet, som
startet kl 06:00, ble en helt ny opplevelse
av natur under en stjernehimmel som var
helt annerledes, lysere og mildere.
     Det første møtet med Petter deretter ble
kort og avgjort, en beskjed fra Walborg om
at hun hadde blitt frelst og «takk for sam-
været».
     Så ble det møte, «tilfeldigvis» i Fila-
delfia, Askim, på kommende søndag, hvor
Ingolf Kolshus var forstander, Møtene
startet på kne. Det ble da en «offentlig» be-
kjennelse for Walborg, og en start på et
langt liv med Herren.
     Det ble påske og pinse, men Petter
hadde tydeligvis ikke «gitt opp». Han be-
søkte ofte «tantene» sine. Første pinsedag
ville han gjerne være med på møte. Det ble
endelig en samtale etterpå, og et nytt møte
2. pinsedag også for Petter. Da satte Petter
seg sammen med Walborg på 3. benk. så
«flaut» husker hun, en ufrelst sammen med
henne der framme. Men Ingolf Kolshus så
vel en lengsel også hos Petter og spurte om
han ikke kunne tenke seg å bli frelst. Petter
gikk fram til botsbenken. Det ble en
avgjort overgivelse også for Petter.
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     Walborg forteller at en eldre søster etter
møtet sa at «i dag ble det frelst en predik-
ant». Det var profetisk.
     Petter og Walborg fikk hverandre, og
Petter ble reisende predikant og pastor i
mange år. Men han gikk hjem til Herren så
«altfor tidlig». Walborg ble enke allerede i
en alder av 48 år.
    I en alder av nesten 85 år virker
Walborg utrolig sprek, myk «som en katt»
og krystallklar. Du føler hennes innlevelse,
omsorg for medmenneskene, spesielt for
sine barn og barnebarn. Hun forteller ivrig
om sitt bønneliv, sine samtaler med
Herren, om en stille innvielse.  «Det
gjelder å ta tid sammen med Ham», sier
Walborg. «Du kan bare få mer av Jesus
ved å la Han få mer av deg», sier hun idet
hun siterer en kjent predikant som talte slik
visdom til et ivrig menighetslem som i
møte etter møte stilte framme i forbønns-
køen «for å få mer av Jesus».
     Så ender samtalen slik den begynte:
Med ivrig innlevelse i enkeltinnsattes

«skjebner». Hun tar utgangspunkt i de
fornavnene på innsatte som hun har mottatt
fra KFF. Hun er med dem og med i daglig
forbønn for de navn som hun kjenner til
dem som besøker innsatte, både lokalt i
Sarpsborg- og Fredrikstad-området og
ellers – slik som hun har mottatt innfor-
masjon fra KFF.
     Et nytt navn ble notert: Natalia Vysot-
skaja fra Moskva har reist til USA for å få
hjelp for sin sykdom. Walborg er med.
     Idet jeg sier adjø til Walborg, fylles jeg
av en uendelig stor takknemlighet, en takk
til Walborg naturligvis, men også en takk
til Herren selv for hva Han gjør midt iblant
oss!
     Til alle dere som leser dette: Walborg
har stilt seg til disposisjon for behovene i
tjenesten. Hun mottar gjerne telefon/og
eller brev. Flere kan tilføyes på bønnelisten
og flere takk kan formidles tilbake til
henne! Hun vil gjerne være informert om
det som skjer.
Du kan ringe telefon 69 34 77 16.

MEDLEMMER AV KFF PÅ ÅNA KRETSFENGSEL

Vi er to kamerater fra Flekkefjord, Finn
Frestad og Ove Frøytlog, som har ønske
om å kunne gjøre noe for mennesker som
sitter i fengsler.

En ekstra nød for disse menneskene ble
vekket da vi fikk se det arbeidet som
Svenna Lysgård driver i fengslene.
     Som nye medlemmer i Kristent
Fengselsfellesskap, ble vi med Svenna på
Ila landsfengsel og sikringsanstalt høsten
’93.
     Dette ga et ekstra puff til å gjøre noe for
fangene, og fengselspresten ved Åna

kretsfengsel ble kontaktet. Dette resulterte
i at vi fikk holde et møte i fengselet – et
møte som ble holdt i februar i år.
     Da var vi så heldige å ha med oss
Svenna Lysgård som har en fin måte å få
kontakt med fangene på gjennom sang og
vitnesbyrd.
     Kontakten ble etablert gjennom Flekke-
fjord Misjonsmenighet og Evangelieheim-
en på Tonstad var også med.
     Cirka 60 fanger hadde møtt fram, og vi
må si vi ble godt mottatt av både fanger og
fengselsprest. Rundt bordene fikk vi
samtale med de innsatte over en kopp kaffe
og et kakestykke som venner av Kristent
Fengselsfellesskap hadde stelt i stand.
    Vi håper mulighetene skal legge seg til
rette i framtiden, slik at vi med jevne
mellomrom kan få besøke fengselet eller
på annen måte få formidle evangeliet til
disse menneskene.
Hilsen Finn og Ove
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FAMILIEN SETTES I FRIHET
For Rigmor i Sarpsborg har de siste 12 månedene vært helt annerledes. For ett år siden møtte
hun selv evangeliets frigjørende budskap og ble satt i frihet fra alkohol og et liv i mange slags
plager. Men som mor til barn som lå under for stoff og alt det som dette fører med seg, var
det enda mange prøvelser som lå foran. Men barna merket forandringen i hjemmet og
omsorgen fra nye venner. Vi har møtt Rigmor og spurt henne om det som har skjedd i familien
i det siste.

Tekst og foto Ingvald Viken

- Det er godt å være frelst, Rigmor?
- Ja, det var et herlig møte på Eidet Kro.
Det forandret helt livet mitt. Og så traff jeg
Ottar. Han har gitt meg en fantastisk støtte.
Jeg har holdt meg fri fra alkoholen.
- Vi vet at du har fått oppleve at det har
skjedd store forandringer med familien
din. Hva var det som hente med sønnen
din, Jan Åge, i november?
- Ja, tenk at Jan Åge ba om å få være med
Åge Steen og oss andre til møte på
Gjerbergsenteret den 3. november! Der ble
han bedt for og ble frelst. Han fikk til og
med overnatte der og ble sendt til
inntakssenteret. Siden ble han tatt med til
Oslo på møte, hvor han ble åndsdøpt og
døpt i vann. Han fikk tungetale, og deretter
fikk han plass på Ørjetun, hvor han nå
arbeider på kjøkkenet. Han er nå fri for alt
stoff, til og med løst fra tobakken.
- Hvordan tok din andre sønn, Jim Ronny,
imot dette som skjedde med Jan Åge?
- Jo, Jim Ronny tok imot dette som veldig
gode nyheter, men han måtte jo gjøre opp
for seg og sone en dom. Han havnet på
Bastøy.
- Jeg husker ditt frimodige vitnesbyrd i
Greåker Frikirke søndag 16. januar i år og
ditt ønske om forbønn for Jim Ronny. Og
så vet vi at du fikk en gladmelding da du
kom hjem fra møtet.
- Ja, det var slik at Jim Ronny hadde bedt
om forbønn på dette møtet. Og vi ba jo for
han. Da jeg kom hjem den kvelden, fikk
jeg telefon fra Bastøy. Han sa: «Jeg er
frelst, mamma.» Så fortalte han at han
hadde vært på et kristent møte samme
kveld på Bastøy og fått møte Jesus. Nå har
han fått plass på Østerbo Evangeliesenter

den 30. mars. Gud gjør virkelig under. Han
skal ha æren for alt.

En frigjort Rigmor under kaffepausen på
Eidet kro.

Dette var Rigmors fortelling om Guds
inngripen i familien. Men det er også en
fortelling om at et er nødvendig å følge
opp mennesker i vanskeligheter, bringe
dem trofast inn i kristne sammenhenger,
inn i nye miljø og bringe det glade budskap
inn i fengslene, ikke minst støtte de Bibel-
og bønnegruppene som finnes i mange av
våre fengsler. Her var det trofast
oppfølgingsarbeid fra Karin og Åge Steen
(i uteseksjonsarbeidet i Greåker Frikirke)
og Bibelgruppen på Bastøy som fikk være
de redskaper som Herren brukte.
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MANGE INNSATTE MØTER JESUS I FENGSLENE
I løpet av høsten har 8 – 10 fanger kommet til tro på Jesus. Vi opplever en åndelig vekkelse.
     Det er fengselsprest Jostein Vist ved Oslo Kretsfengsel som sier dette til KPK. Han har
vært ansatt siden 1. oktober, men har allerede på denne tilden fått oppleve mye gledelig blant
fangene.

Tekst Torbjørn Greipsland, Kristelig
pressekontor
Illustrasjonsfoto: Arne Sandum

En av de nyomvendte hadde en refs han
måtte sone. Det betydde åtte dager uten
fellesskap med andre. Etter fire dager kom
han til meg og sa at han trengte mer enn
åtte dager alene fordi han hadde så mange
ting han måtte ordne opp med overfor Gud.
Dessuten brukte han tiden til å skrive brev
for å fortelle at han var blitt kristen, og be
mennesker om tilgivelse for sitt tidligere
liv, forteller Vist.

Den ukentlige Bibelgruppen samler 35-40
fanger av de om lag 200 som har anledning
til å komme. De kommer slett ikke bare for
å få avveksling, men for å få dyptpløyende
samtaler om åndelige spørsmål. Mange har
gått med slike spørsmål i årevis uten å ha

fått hjelp. For å dekke behovet, er det nå
startet en bønne- og bibelgruppe for
viderekomne. Ellers betyr det mye å få
besøk fra menigheter og grupper som påtar
seg en slik oppgave.
     - Problemet er når fangene løslates, da
er det viktig med god oppfølging, sier
fengselsprest Jostein Vist, som også jobber
med den oppgaven i samarbeid med
menigheter og grupper som jevnlig besøker
fangene.

Bastøy får fengselsprest
- Fangene her har en aktiv Bibelgruppe
som samles omtrent hver kveld med 5 – 7
deltakere, opplyser fritidsleder Frank Årvik
ved Bastøy landsfengsel, der er vel 100
fanger. De har til nå ikke hatt noen
fengselsprest til å tilrettelegge
virksomheten, men har nettopp fått beskjed
om at de skal få en prest i 2/3 stilling. Det
ser ledelsen på med stor glede.

Trondheim: Vil samtale
- I større grad enn jeg regnet med ønsker
fangene å snakke om Gud og åndelige
spørsmål, sier fengselsprest Knut Hermstad
ved kretsfengslet i Trondheim. Ellers er
samtalegrupper faste innslag for fangene,
men det er ikke bibelgrupper eller faste
gudstjenester, det siste skyldes særlig at det
ikke er noe egnet lokal for gudstjenester.

Kristiansand: Fanger kommer til tro
- Vi opplever stadig at fanger kommer til
tro, opplyser Gunnar Torvik, som er en av
to prester som har kretsfengslet i
Kristiansand som sitt arbeidsområde. 12 –
14 av de 24 fangene deltar jevnlig på
gudstjeneste.
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SAKSET FRA FELLOWSHIP COMMUNIQUE
THE NEWSLETTER OF PFI

oversatt av Gillian Holby

FRA LEDERSKAPSTRENINGEN I PFI: ETT I KRISTUS

«Det er mange merkverdige ting som skjer i kirken i dag, og vi er en del av det merkverdige»,
sa Paul Cowan da han talte til en forsamling som deltok i en PF Leadership Training
Institute seminar.
     Paul Cowan er konsulent for den Romersk Katolske og Ortodoks Evangeliske bevegelse,
og han er fulltidsansatt i Agape Europa. Som seminarleder i denne konferanse, kunne han
berette følgende:

Det var tre av oss som reiste til Romania
for å få kontakt med den Ortodokse kirken
der. Vi hadde bedt til Gud om at Han ville
gi oss en kontakt med en ortodoks i
Romania. Veien Han åpnet for oss, var
gjennom en Rumensk ortodoks prest i
Tyskland som spurte om vi kunne ta med
oss noen medisiner til en venn av ham, en
prest i Bukarest.
     Da vi kom fram, oppsøkte vi denne
presten for å levere medisinene. Da vi
skulle til å gå, spurte han; «Kan dere ikke
bli med tilbake til kontoret mitt?» Det viste
seg at hans kontor var i samme bygg som
kontoret til biskopen, og akkurat denne
dagen var biskopen til stede. Vi ble
presentert for ham, og vi var sammen med
ham en halv times tid. Han spurte oss
hvem vi var, og hvorfor vi var kommet til
Romania.

Midt i
vår forklaring stanset han oss. Han så bort
på min tyske venn og sa: «Du er en tysk

lutheraner, ikke sant?» «Det stemmer»,
svarte min venn. Da snudde han seg til min
andre venn som arbeidet sammen med meg
i Frankrike og spurte: «Og du er
engelskmann og sannsynligvis
anglikaner?», «Det er riktig», svarte han.
Til slutt vendte han seg til meg og spurte:
«Og du er amerikaner og er vel frikirkelig
eller baptist eller noe?», «Riktig», svarte
jeg.
     Det ble stille. Endelig sa han: «Dere er
her og taler til meg, en rumensk ortodoks,
om hvordan en gruppe franske katolikker
kan komme hit å evangelisere og hjelpe vår
kirke her i Romania ….  Jeg skjønner
ingenting …. jeg forstår det ikke….».
     Igjen ble det stille. En dyp stillhet. Vi
alle bare satt.
     Etter en stund sa jeg: «Monseigneur, jeg
forstår heller ikke. Men i dag gjør Gud
uvanlige ting, og dette er en del av det Han
gjør.»
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FRA PRISON FELLOWSHIPS VIRKSOMHET I AFRIKA:
FRA ZAMBIA TIL ZAIRE
Før jeg satte meg ned for å oversette følgende beretning, måtte jeg slå opp i verdensatlaset
for å utvide mitt kjennskap til det afrikanske kontinent. Jeg kunne det noenlunde fra før, men
da med de gamle navn. Jeg fikk se at Zaire er en del av det som tidligere het Kongo, midt på
kontinentet og rett ved ekvator, altså et meget varmt sted. Zambia ligger like sør for Zaire, det
var der Gud møtte en fange.

Sekele Bukassa sonet en dom i Zambia,
og fra 1987 til 1991 ble han flyttet rundt til
forskjellige fengsler. Det var i løpet av
disse årene at Sekele traff lederen for
Prison Fellowship Zambia, Lawrence
Temfwe, som sammen med andre fra PF
Zambia besøkte fengsler og vitnet for de
innsatte.
     Sekele begynte å fatte Guds kjærlighet
for ham og ble overveldet av glede. Han
viet sitt liv til Herren, og snart begynte han
en tjeneste blant sine medfanger. Mange
ble frelst takket være hans eksempel og
bønn.
     Etter som Sekele vokste i Herren, forsto
han at han ønsket å tilbringe resten av sitt
liv i Hans tjeneste. Det var på dette
tidspunkt at Gud ga Sekele visjon om å
utvide Prison Fellowship til Zaire.
     Han fortalte Lawrence Temfwe om sitt
kall. Han mente at Gud ville at han skulle
til Lubumbashi i Shaba-provinsen i sør-
østlige Zaire etter at han var ferdig med sin
dom.

     Sekele skrev til PF-lederen i Zaire,
pastor Mukendi Mulalya, og fortalte om
sitt kall. Kontoret til PF Zaire ligger i
Kinshasa, som er vest i landet. Med de
vankelige sosiale forholdene og de lange
avstandene var det lite en kunne gjøre for å
nå fanger i den sør-østlige delen av landet.
Pastor Mulalya skrev tilbake til Sekele og
ga uttrykk for sin glede over Sekeles kall.
     Etter at han slapp ut av fengselet, har
Sekele utrettelig arbeidet for å etablere
tjenesten i denne landsdelen. Der er nå 30
frivillige som besøker fengsler 3 ganger i
uken, 2 ganger for Bibel-studie og på
søndager for gudstjenesten. PF Zaire er
blitt offisielt registrert i Shaba-provinsen,
hvor fanger i provinsens 7 fengsler venter
på evangeliet, «The Good News», som
Sekele og de andre PF-erne kommer for å
dele med dem.
     Visjonen som Gud ga til Sekele, har
båret frukt, dog ikke uten vanskeligheter,
forsinkelser og hindringer, men alle disse
er møtt av et hjerte som har sett Lyset som
bærer han gjennom hver dag ……

NYTT FRA ROMANIA
Romania har tatt sin plass blant de mange
nasjoner som utgjør prison Fellowship
International. I Cluj i november i fjor
deltok 350 mennesker i en to-dagers
treningskonferanse. Sjefen for fengsels-
systemet, General Chis, var gjest og en av
hovedtalerne. Han uttrykte sin glede over
at Prison Fellowship nå var etablert, og at
han så det som en viktig tjeneste i å endre
innstillinger og å bryte den onde sirkel av
kriminalitet. Han lovte at samtlige
rumenske fengsler skulle stå åpne for det
kristne budskap uten noen restriksjoner.

     Konferansen var i sannhet tverrkirkelig
og internasjonal. Det var et stort antall
prester og legfolk fra Rumensk Ortodoks,
Romersk Katolsk, Gresk Katolsk, baptister,
pinsevenner, brødregrupper, og reformerte.
PFIs president Ronald Nikkel og Øst-
Europas leder Ivan Sotirov var til stede.
KFF skulle vært representert ved Gillian
Holby, men sykdom hindret henne
dessverre fra å dra. Vi fikk likevel vært en
viktig bidragsyter til konferansen gjennom
Svenna Lysgård, som opplede konferansen
og innlagte fengselsbesøk som særdeles
løfterike.
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INTERNASJONAL BØNNEUKE 17. - 24. APRIL 1994
«Å OVERVINNE DET ONDE MED DET GODE»
Vi vil med dette invitere deg til å være med på en daglig innvielse i bønn for de som sitter inne i
fengsel, for deres familier og for alle andre som er involvert i tjeneste overfor de innsatte på en eller
annen måte. Be spesielt for de som sitter i det / de nærmeste fengsel der du bor eller der du er
involvert i slik tjeneste. Husk også på at mens du ber denne uken, så er det tusener som er involvert i
slik bønnetjeneste og diverse spesielle fengselsopplegg rundt om i hele verden nettopp denne uke, i
regi av Prison Fellowship International. Har du spesielle bønnebehov som du vil dele med andre
denne uken (og senere), ta kontakt med vår spesielle forbønnskontakt Walborg Haugen (se side 3 og
4). Vi vil ha en avslutning av bønneuken i tilknytning til vårt årsmøte / inspirasjonssamling søndag 24.
april i Oslo, se egen annonse på siste side i nyhetsbladet. Vær med i bønnefellesskapet!

BØNNETEMA:

Søndag 17. april
Be for alle dem som sitter inne i våre fengsler,
norske så vel som utlendinger.

Mandag 18. april
Be for de nærmeste familier til de innsatte,
foreldre, ektefelle og barna spesielt.

Tirsdag 19. april
Be for de ansatte i våre fengsler og andre som er
ansatt i kriminalomsorgen.

Onsdag 20. april
Be for fengselsprestene.

Torsdag 21. april
Be for prestene i Den norske Kirke som har
ansvar for fengselstjenesten ved det lokale
fengsel som del av sin tjeneste.

Fredag 22. april
Be for Frelsesarmeens Fengselstjeneste og for
alle dem som tjener i fengselstjenesten i Røde
kors.

Lørdag 23. april
Be for alle ansatte i Evangeliesenterbevegelsen
og i de andre sentrene som tar seg av innsatte
etter fengselslovens paragraf 12 og i ettervern.

Søndag 24. april
Be for alle dem de frivillige fra menigheter, kristne organisasjoner, KFF etc. som er engasjert
direkte i fengselstjenesten, som besøkere, som oppfølgere av familier og som hjelpere av
tidligere innsatte.
Gud velsigne deg i tjenesten
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BOKANMELDELSE «Å LEVE MED DOMMEN»
DEN NORSKE KIRKE VIL ENGASJERE MENIGHETNE FOR DE INNSATTE

Ved res kap Jeløy kirke Øystein Spilling

Et nytt hefte er kommet fra Kirkerådet i
Den norske Kirke. Det vil utfordre
menighetene til å oppdage den gruppen av
mennesker som finnes i de fleste
lokalmiljø, i nærheten av alle kirker og
menigheter, men som ofte ikke legges
merke til, eller menighetene ikke ønsker å
legge merke til: Nemlig de straffedømte og
deres familier og pårørende.
     Jeg kan ikke i mitt femtenårige presteliv
huske at noen har henvendt seg til oss
angående straffedømte og deres nærmeste
på en slik måte. Og dette lettleste heftet på
40 sider minner oss ikke bare om vårt ans-
var og våre forsømmelser. Det åpner også
opp en rekke dører for et engasjement fra
menighetens side som ikke trenger å kreve
mye ressurser. Gode ideer legges fram:

ansvarspersoner for eksempel
knyttet til diakoniarbeidet
temakveld om innsattes virkelighet
og familiens situasjon
besøk fra menigheten med
gudstjenester og møter
samtalegrupper for familiene
oppfølging ved løslatelse
menigheten om sted for
samfunnstjeneste

Et skikkelig samarbeid med fengslene og
allerede eksisterende grupper som arbeider
innen dette området understrekes. Nyttig

informasjon gis om hvem dette er og hvor
de kan kontaktes.
     Summa summarum: Her er et nyttig
hefte til inspirasjon og styrking av
menighetens arbeid for de som «må leve
med dommen», men som er like mye
elsket av Gud for det. Kanskje trenger de
akkurat oss for å forstå det?
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JEG VAR SULTEN
Jeg var sulten
og du fikk i gang en diskusjonsgruppe
for å drøfte sultproblemet i verden

Jeg var i fengsel
og du gikk i din travelhet stille bort
og håpet at en eller annen ville
finne tid til å besøke meg

Jeg var dårlig kledd
og du betraktet meg kritisk.
I ditt stille sinn fastslo du
at du ikke likte stilen min.

Jeg var syk
og du takket Gud for din gode helse.

Jeg var hjemløs
og du prekte om det åndelige hjem vi har i kirken.

Jeg var ensom
og du etterlot meg alene for å be for meg.

Du virker så tilfreds,
så glad i din kristentro,
Men jeg er fremdeles sulten, ensom og forfrossen.
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AKTIV TJENESTE I KRISTENT FENGSELSFELLESSKAPS FENGSELSARBEID

TAR DU UTFORDRINGEN?

Gi din gave……
Med dette nyhetsbrevet følger en postgiroblankett. Bruk den til å sende ditt beløp til dette
viktige arbeidet, som kun drives ved  frivillig givertjeneste.

Regnskapet føres av: KURANT REGNSKAP, Pilestredet 17, 0164 OSLO 1

KRISTENT FENGSELSFELLESSKAP
Nordre gate 20,  0551 OSLO

Jeg ønsker å være medlem i Kristent Fengselsfelleskap q
Jeg ønsker delta i en bønnering, for             …..…………….. q

oppgi fengsel
Jeg vil være brevvenn for en innsatt q
Jeg ønsker det internasjonale PF’s blad ”Jubilee” Eng/Spansk q
Jeg vil dyktiggjøre meg til tjeneste gjennom kurs q
Jeg kan støtte økonomisk q
Jeg vil kunne delta i følgende tjeneste:
spesifiser …………………………………………. q

Medlemskapet koster kr 50,- per år og du får tilsendt nyhetsbladet og
annen medlemsinformasjon.

Navn …………………………………………………………………..

Adr   …………………………………………………………………..

Poststed   ……………………………………………………………..

Betal din kontingent, kr 50,- på bankgiro 1627.10.63974
eller postgiro 0805  5688924

Gaver til innsatte: Postgiro: 0824 0830850


